11H <».

XC. — Nos Abertus de Saronichi et Gelibus frater Verete quisque 
nostrum in solidum confitemur habuisse et recepisse a te Iacobo Cali- 
nacio tantum de tuis rebus que ascendunt lb. quinque et sol. quattuordecim  
et dr. II Ianue. Renunciantes etc. quas Symiam ad risicum tuum  etc. portare 
debemus in redditu etc. Alioquin etc. et proinde etc. rato etc. renunciantes 
etc. Et confiteor ego dictus Iacobus quod in dicta accomendacione su n t  lb. 
quatuor et s. VII et dr. IIII de racione Otonis draperii e t  superfluum de 
mea comuni inplicata. Actum in Bonifacio in dictadomo.Test.es Nicolaus de 
Campo et Iohaninus Cavagnus. M W X L V II  die XXV0 februarii circa terciam 
indicione quarta.

CXI. — Nos Otto de Finalli, Iacobus de Bonitate et Enricus de Bargono 
quisque nostrum in solidum confitemur habuisse et recepisse a te Iacobo 
Dalmacio tantum de tuis rebus que ascendunt lb. duas et s. X III  dr. V IIII
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Iànue. Renunciantes etc. quas Taravum ad risicum tuum portare debemüs 
etc. In redditu etc. Alioquin etc. et proinde etc. Rato etcì Renunciantes etc. 
Et confìteor ego Iacobus Dalmacius quod dicte res sunt de mea comuni in- 
plicata quam  de Ianua extrasi. Actum in Bonifacio in domo Nicole Bechiru
bei. Testes Ugo de Clavaro et Obertus Cigala. M°CC°XLYII die II marcii 
post nonam  indicione quarta.

XCII. — Nos Ugo Tornator Manuel Grecus Yitaletus de Cinerea et Leon- 
te llus corsus quisque nostrum in solidum confitemur habuisse et ìecepisse 
a te Enrico de Bargono tantum  de tuis rebus que ascendunt lb. undecim 
et sol duodecim et dr. VII Ianue. Renunciantes etc. quas usque Aiacium 
causa negociandi ad risieumtuum etc. portare debemus. In redditu vero quem 
Bonifacium fecerimus et quem facere promittimus nulo mutato viaggio di
ctos lb. undecim et s. XII et dr. VII t i b i  vel tuo certo misso et cet. dare 
et solvere promittimus. Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. dampna etc. 
Et confìteor ego Enricus quod dicte res sunt de mea comuni implicita etc. 
Actum in Bonifacio in domo Nicole B e c h i r u b e i .  Testes Gregorius de Bargono 
et Amicus Clarella. M W X L V II  die XXVII Ianuarii post terciam indicione 
quarta.

XCIII. — Nos Obertus de Sarogna et Çolibus frater Uciete quisque no
strum  in solidum confitemur habuisse a te Enrico de Bargono tantnm de 
tu is  rebus que ascendunt lb. tresdecim et s. XVIII et dr. XXII Ianue quas 
Sciam et Sagonum ad risicum tuum portare debemus causa negociandi. In 
redditu vero quem Bonifacium fecerimus et quem facere promittimus nullo 
m utato viagio dictas lb. XIII et s. XVIII et de. IIII tibi vel tuo certo 
misso per nos etc. dare et [solvere] promittimus. Alioquin etc. et pioinde 
etc. Rato etc. e t  confiteor ego Enricus quod diete res sunt de mea comuni 
implicita quam de Ianua extrasi. Actum in Bonifacio in domo Nicole Bechi
rubei. Testes Guillelmus Opiçonis et Martius de... M°CC°XLVII die XIII mai- 
cii post terciam indicione quarta.

C. 120 r .
XCIV. — Ego Manase de Besaieno confiteor me habuisse et, recepisse a 

te Enrico de Bargono tantum de tuis rebus renuncians etc. unde et pro qui
bus promitto e t  convenio dare et solvere tibi etc. per me etc. lb. quinque et 
sol. quinque Ianue usque Kalendas Iunii proximas venturas. Alioquin etc. 
e t  proinde etc. Rato etc. danpna etc. Actum in Bonifacio in domo Nicole 
Bechirubei. Testes Daniel de Bissanne et Guillelmus Claver. M W X L V II  die 
I I I  madii circa terciam, indicione quarta.
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XCV. — Nos Guillelmus Veneta et Otto de Finalli quisque nostrum 
in solidum confitemur habuisse et recepisse a le Enrico de Bargono tan tum  de 
tuis rebus que ascendunt lb. sex et soldos duos et dr. X ianue, R en u n 
ciantes etc. quas Taravum ad risicum tuum etc. In redditu etc. et quem  
nulo mutato viagio dictas lb. sex et s. II et de. X tibi etc. per nos etc. 
Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. Renunciantes etc. E t confiteor ego 
dictus Enricus quod est de mea comuni implicita etc. Actum in Bonifacio in 
domo Nicole Bechirubei. Testes Iacobus Dalmacius et Bonacursus de Fon tana  
M°CC°XLVII die XVI madii ante terciam indicione quarta. Cassum volunta te  
parcium quia solverunt die XVIIII iunii eodem M°.

XCVI. — Nos Iacobus de Bonitate, Enricus de Cogoleto et Bonacursus 
de Fontana quisque nostrum in solidum confitemur habuisse e t recepisse a  
te Enrico de Bargono tantum de tuis rebus que ascendunt lb. sex e t sol. 
quator et dr. duos Ianue. Renunciantes etc. Quas Taravum et P riannum  ad 
risicum tuum causa negociandi. In reditu vero quem Bonifacium fecerimus 
et quem facere promittimus nulo etc. dictas lb. sex et sol. quatuor et dr. II  
tibi et cet. per nos etc. Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. danpna etc. 
Renunciantes etc. Et confiteor ego Enricus etc. Actum in Bonifacio in domo 
Nicole Bechirubei. Testes Iacobus de Porcello et Vivaldus Calignanus notarius. 
M°CC°XLVII die XVI madii ante terciam indicione quarta. Cassum volunta te  
parcium quia solverunt eodem M° die XX iunii.

XCVII. — Ego Bertolinus filius Armanis ronpitoris confiteor me babuis- 
seet recepisse a te Enrico de Bargono tantum de tuis rebus. Renuncians etc. 
Unde et pro quibus promitto et convenio dare et solvere tibi etc. lb. tres- 
decim et sol. quatuor, et dr. I l l i  Ianue. In redditu quem fecero de P rianno  
ad quem locum sunt dicte res et venire debent de dicto loco ad risicum e t  
fortunam tuam. Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. danpa etc. Et con
fiteor ego dictus Enricus etc. Actum in Bonifacio in domo Gregori de B ar
gono in qua manet dictus Enricus. Testes Amicus Clarella et Obertus scriba. 
M0CC°XLVII die XXIIII aprilis in sero post completorium. Indicione quarta .

C. 120  v.

XCVIII. — Ego Iohannes de Quarto confiteor me habuisse et recepisse 
mutuo a te Lanfranco Capeleto lb. quinque Ianue. Renuncians exceptioni etc. 
doli etc. unde et pro quibus promitto et convenio dare e t solvere tibi vel tuo 
certo misso per me vel meum missum de duobus tria silicet lb. septem e t  
sol decem Ianue de primo lucro cursus seu aquisto quod fecero cum sagitea

—  Si -
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que d icitur Leo Barbaauri et si forte ivero cum dieta sagitea seu comunis 
sag itea  iverit u ltra  insulas Corsice vel Sardinee et lucraverit promitto tibi 
dare  de uno a lte rum  silicet lb. decem Ianue ubi canpura fecero et piomitto 
tib i venire ad  canpum  facendum in Bonifacio nisi iussu dei impedimento gen
tis  vel tenporis  remanserit et quod Deus advertat si dicta sagitea cum ho
m inibus qui in ea vadunt nichil lucraverit promitto tibi dare capitalle tuum 
silicet lb. quinque Ianue sana tamen eunte et reddeunte dieta sagitea vel 
maiore par te  rerum  ipsius. Alioquin penam dupli etc. et proinde etc. et spe
cialiter partem  aliam  quam habeo in dicta sagitea quam usque tibi ime pi
gnoris tibi trado e t  do. Rato etc. et promitto tibi restituere omnia danpna 
etc. et confiteor dictos denarios esse solutos in armamento panatice dicte 
sagitee  et precii ipsius sagitee et renuo capitulo civitatis Ianue de cui salibus 
e t  omni auxilio legis et capitulorum quibus contra predicta me tueri possem. 
Actum in Bonifacio in domo Nicole Becbirubei. Testes Antonius Landus et 
Guillelmus de Sancto Martino. M°CC°XLVII die XI madii post vespeias in- 
dicione quarta.

X CIX . — Ego Nicola de Confando confiteor habuisse et recepisse a te 
Vivaldo Calignano notario in acomendacione lb. quatuor Ianue. Renun- 
cians etc. quas in Buxinariis causa negociandi ad medietatem pioficui poi- 
tare debeo etc. In redditu vero quem Bonifacium fecero et quem faceie pio
mitto nulo m utato  viagio dictas lb. quatuor cum medietate pioficui etc. 
Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. Et confiteor ego Vivaldus quod 
dicta acomendacione est de mea comuni implicita quam de Ianua extiasi. 
Actum in Bonifacio in ecclesia sancte Marie de Bonifacio. Testes Iacobus Gu- 
teracius W ilie lm us Finus Amor. M°CC°XLVI die XXI novembris ante tei - 
ciam indicione quarta.

C. — Ego Ardicio Parma confiteor me habuisse a te Vivaldo Ca
lignano notario tan tum  de tuis rebus que ascendunt lb. duas et s. 1III 
Ianue. R enuncians etc. quas Sagonam causa negociandi portare debeo ad 
ris icum  tu u m  etc. In redditu vero quem Bonifacio fecero et quem faceie 
promitto  usque mensem unum proximum et ante si antea rediero dictas lb. 
duas e t  sol. quatuor tibi etc. Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. et con
fiteor ego V ivaldus quod dicte-res sunt de mea comuni implicita quam de 
Ian u a  extrasi.  Actum  in Bonifacio in domo Iacobi de Porcello. Testes Ru- 
baldus de Predono scriba et Bonus Senior de Linguilia. M°CC°XLVI die ul
t im a  novembris.
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CL — Nos Rolandinus de Sancto Thoma et Iacobus de Yaragine qu is
que nostrum in solidum confitemur habuisse et recepisse a  te Vivaldo 
de Calignano notario mutuo lb. quinque Ianue Renunciantes etc. doli etc. 
quas tibi vel tuo certo misso per nos etc. usque menses tres proximos et 
ante si antea reddierimus de viatico quod modo facturi sum us in cursum  
vel sagitea reddierit. Alioquin etc. et proinde etc. et specialiter sagitea que 
dicitur Falcuncetus. Rato etc. Renunciantes etc. Actum in ripa portus Boni- 
faci ante quandam gratam. Testes Ianuinus sartor et H onoratus Rubeus de 
Castello. M°CC°XLY1I die VI ianuarii post nonam indicione IIII .

CII. — Ego Rolandinus de Sancto Thoma confìteor me habuisse e t  rece
pisse a te Vivaldo Calignano mutuo lb. tres Ianue. Renuncians etc. doli 
etc. quas tibi vel tuo certo misso per me vel meum missum dare e t solvere 
promitto usque menses tres proximos venturos et antea si an tea  reddiero de 
viatico quem modo facturus sum in cursu. Alioquin etc. e t  proinde etc. Rato 
etc. et confiteor ego Vivaldus quod sunt de mea comuni im plicita quam  de 
Ianua extrasi. Actum in Bonifacio in domo lacobi de Porcello. Testes Ioha 
nes Capsiarius notarius Ianuinus sartor et Honoratus Rubeus de Castello. 
M°CC°XLVII die VI Ianuari circa vesperas indicione IIII.

CIII. — Nos Enricus speciarius Symon et Compacius quisque nostrum 
in solidum confitemur habuisse et recepisse in accomendacione a te Vivaldo 
Calignano notario tantum de tuis rebus que ascendunt lb. tres Ianue. R e
nunciantes etc. quas maritimam causa negociandi portare debemus ad risicum 
et fortunam tuam et charrache que dicitur Sanctus Franciscus. In redditu 
vero quem Bonifacium fecerimus et quem facere promittimus usque menses 
tres vel dicta charracha fecerint dictas lb. tres Ianue tibi vel tuo certo misso 
per nos etc. dare et solvere promittimus. Alioquin etc. e t  proinde etc. Rato 
etc. danpna etc. Renunciantes etc. habentes licentiam mittendi tibi dictam ac- 
comendacionem in Bonifacio in dictam charracham cum testibus ianuensi- 
bus vel cum carta. Et confiteor ego dictus Vivaldus quod dicta accomenda- 
cio est de mea comuni implicita quam de Ianua exstrasi. Actum in Bonifacio 
in domo lacobi de Porcello. Testes Paganus sartor et Petrus de Moro guarnerius. 
M°CC°XLVII die VII Ianuarii post nonam indicione quarta.

CIV. — Ego Guiducius de Quincesco confiteor habuisse e t  recepisse a 
te Vivaldo Calignano notario in accomendacione lb. duas et sol. quatuor I a 
nue. Renuncians etc. quas Sagonam et Cineream causa negociandi portare 
debeo ad risicum et fortunam tuam. In redditu vero quem Bonifacium fecero

3

C. 121 r .
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et quem facere promitto usque menses duos proximos dictas lb. duas et s. 
I I I I  Ianue tibi etc. Alioquin etc. e t  proinde etc. Rato etc. et confiteoi ego 
Vivaldus quod su n t  de mea comuni racione quam de Ianua extiasi. Actum 
in Bonifacio in domo Nicole Bechirubei. Testes Porchetus macellaiius et Guil- 
lelm us Finus Amor. M W X L V II  die XI Ianuarii inter terciam et nonam 
indicione quarta .

C. 121  v .
cV . — Ego Andriolus de Bisanne confiteor me habuisse et recepisse m u

tuo a te Iacobino Tornello lb. sexdecim Ianue. Renuncians etc. doli etc. unde et 
pro quibus promitto et convenio dare et solvere tibi vel tuo cei to misso pei 
me vel meum missum de duobus tria silicet lb. viginti quatuoi Ianue de 
primo lucro cursus seu aquisto quod fecero cum sagitea que dicitui Leon 
barba auri e t  si forte ivero cum dicta sagitea seu dicta sagitea iverit ultra 
insulas Corsice e t Sardinee et lucraverit promitto tibi dare de uno alteium 
ad modum cursus silicet lb. triginta duas ubi campum feceio et piomitto 
tibi venire ad campum faciendum in Bonifacio nisi iusto dei impedimento 
gentis vel temporis remanserit et quod deus advertat si dicta sagitea cum 
hominibus qui in ea vadunt nichil incraverit promitto tibi daie capitale tuum 
silicet lb. sexdecim de Ianua ubi desarmavero in voluntate tua vel tui ceiti 
missi sana tam en eunte etc. Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. danpna 
etc. confiteor dictos denarios solutos esse in armamento et panatica dicte 
sagitee. Renuncians capitulo civitatis Ianue de cursalibus et omni auxilio 
legis et capitulorum quibus contra predicta me tueri possem. Actum in Bo
nifacio in domo Nicole Bechirubei. Iohanes de Quarto et Lanfrancus Capelletus. 
M W X L V I I  die XI madii circa nonam indicionequarta.

CV1. — Nos Andriolus de Bissatine Vivaldus Calignanus notarius quis
que nostrum in solidum et Iohannes de Quarto et Guillelmus de Sancto 
Martino quisque nostrum pro medietate confitemur habuisse et recepisse 
a te Iacobino Tornello mutuo lb. quinque Ianue. Renunciantes etc. doli etc. 
unde e t  pro quibus promittimus et convenimus dare tibi etc. per nos etc. 
de duobus tr ia  silicet lb- septem et sol. X. Ianue de primo lucro cursus seu 
aquisto  quod fecerimus cum sagitea que dicitur Leon barba auri in quocun
que loco ubi te solvere volueris et quod Deus advertat si dicta sagitea ni
chil lucraverit  promittimus dare et solvere capitalle tuum silicet lb. quin
que Ianue in voluntate tua vel tui certi missi ubi desarmaverimus sana ta
men eunte  e t  reddeunte dicta sagitea vel maiore parte rerum ipsius. Alio
quin etc. et proinde etc. et specialiter dictam sagiteam quam usque nunc
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tibi iure pignoris tradimus. Rato etc. danpna etc. et confiteor quod dictos 
denarios esse solutos in armamento et panatica diete sagitee. Et renuncian
tes capitulo etc. et omni auxilio etc. Actum in Bonifacio in domo Nicole 
Bechirubei. Testes Balduinus de Quarto et Iohaninus Blanchetus. M°CC°XLYII 
die X X IIII iunii post completorium indicione quarta.

CVII. — Ego Andriolus de Bissanne confiteor me habuisse et recepisse a 
te Antonio Landò mutuo lb. decen et octo Ianue. Renncians etc. unde et 
pro quibus promitto et convenio dare et solvere tibi etc. per me etc. de duo- 
bus tria silicet lb. viginti septem Ianue de primo lucru cursus seo aquisto 
quod fecero cum sagitea mea que dicitur Leon barba au ri e t  si forte ivero 
ultra insulas Corsice vel Sardinee seu dieta sagitea iverit et lucraverit pro
mitto tibi dare de uno alterum s. lb. XXXVI ad modum cursus ubi canpum 
fecero et promitto tibi venire ad canpum faciendum in Bonifacio nisi iussu dei 
impedimento gentis vel temporis remanserit et quod Deus adverta t  si dieta 
sagitea cum hominibus qui in ea vadunt nichil lucraverit promitto tibi dare 
capitalle tuum silicet lb. XVIII Ianue ubi dissarmavero in voluntate tua  
vel tui certi missi sana tamen eunte et reddeunte dieta sagitea vel maiore 
parte rerum ipsius alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. danpna etc. et con
fiteor dictos denarios solutos esse in armamento et panatica diete sagitee 
et renuo capitulo civitatis Ianue de cursalibus et omni auxilio legis et ca
pitulorum quibus contra predicta me tueri possem. Actum in Bonifacio in 
domo Nicole Bechirubei. Testes Iacobinus Tornellus Wilielminus de Rapallo. 
M0CC°XLVII die XI madii circa nonam indicione quarta.

CVIII. — Eodem modo et forma ut supra ego Iacobinus Tornellus con
fiteor habuisse a  te Wilielmo Rubeo lb. tres Ianue. Renuncians etc. In ea
dem sagitea et sub eadem obligacione ut supra. Testes Antonius Landus 
Andriolus de Bissanne eodem die loco et hora ut supra.

CIX. — Ego Antonius Landus constituo facio et ordino meum certum 
nuncium et verum procuratorem te Guillelmum de Sancto Martino presentem 
et mandatum suscipientem et loco mei pono ad petendum exigendum et reci
piendum in iudicio et extra pro me et meo nomine ab Andriolo de Bisanne 
totum id quod michi dare debet et specialiter id quod continetur in carta 
inde facta manu Açonis de Clavica notarii et proficuum earnm  et omnia de
mum facere sicut egomet facere possum ac si presens e t que per procura
toris officium fieri et exerceri possunt promittens quod quicquid inde feceris 
me ratum et firmum habere et tenere et in aliquo non contravenire sub pena
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dupli e t  obligacione omnium bonorum meorum. Actum in Bonifacio in domo 
Nicole Bechirubei. Testes Vivaldus Calignanus notarius et Iohanes de Quarto. 
M°CC°XLVII die XXV Iunii inter nonam et vesperas indicione quarta.

CX. — Fra le pagg. 113 v. e 114 r. 121 v. 122 r. è inserito un foglio 
colle seguenti parole: Ego presbiter Iohanes minister ecclesie Sancte Amance 
que s i ta  est iux ta  castrum Bonifacii quod tibi Faciolo nepoti Predoni 
de Bonifacio canonico ecclesie Sancte Amancie predicte volo providere 
de beneficio predicte ecclesie Sancte Amancie tamquam clerico et fratri 
e iusdem  ecclesie promitto et convenio nomine dicte ecclesie dare et solvere 
tibi vel tuo certo misso per me vel meum missum s. X Ianue quolibet 
anno quo eris in Bonifacio et si forte exieris Bonifacium cause, discendi in 
sciencia licentiam dare et sol vere tantum modo s. XX Ianue quolibet anno. 
E t dieta omnia, promitto et convenio tibi attendere compiere et observare 
sub pena dupli dicte quantitatis pecunie ratis manentibus supradictis bono
rum  obligacionis diete ecclesie. Actum in domo plebani Bonifacii. Testes 
Iohannes capsiarius notarius et dominus plebanus et Dominicus serviens 
dicti plebani. Die II lanuarii post terciam.

Ego presbiter Guillelmus dictus Calix facio ordino constituo Iohannem 
capsiarium notarium  presentem et recipientem meum certum nuncium et meo
rum  procuratorem supra omnibus causis et omnia que vertuntur vel verti 
speran tu r inter me ex una parte et abbatem sive monasterium Sancti Be
nigni de capite Fari Ianuensis diocesis ex alia et quamcumque aliam partem 
que se opponeret mee petticioni super ea quod peto Beneficium prebendale in 
ecclesia Sancti... in Bonifacio quod sub est dicto monasterio ita tamen ut pre 
me et meo nomine possis petere recipere sive causari defendere litem con
testari et omnia demum facere que possum et merita causarum postulant 
e t  requirunt excipere et repricare dans tibi plenam licentiam et potestatem ut 
pro me et meo nomine alium procuratorem possis facere constituere et hordi- 
nare in predictis et circa predicta promittens me ratum et firmum habiturum 
quicquid inde feceris et super quolibet predictorum et quicquid ipse quem 
constitueris  feceris sub ypotheca et obligacione bonorum meorum. Actum in 
dicta domo testes predicti die eodem et hora ut supra.

C. 1 2 2  v .
CXI. — Ego Marinus de Casotana confiteor me habuisse et recepisse 

a  te Iohane Grugno nomine et vice Iohanis Caçole tantum de tuis rebus Re
nuncians etc. doli etc. unde et pro quibus promitto et convenio dare et 
solvere tibi etc. silicet dicte Iohani recetas bon... (interrotto).
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CXII. — in nomine domini amen. Nos Andriolus de Bissatine W ilie lm us 

de Sancto Martino Iohanes de Quarto et Vivaldus Calegnanus notarius confl- 
teiuui tibi Enrico Sardene quod habes et habere debes terciam partem  a rm a
menti hominum et comitarie et segnarie qui ituri sunt in sagitea nostra que 
dicitui Leo barba auri et nos duas partes. Renunciantes exceptioni qua con- 
trarium dicere non possimus unde volumus et tibi concedimus quod habeas 
et pet ci pias et habere et percipere debeas sine nostri contradicione terciam 
paitem tocius lucri seu aquisti quod Deus dederit sive fecerit d icta  sagitea 
cum armamento eiusdem in viagio presenti extractis de lucro dicte sagitee 
et de dicta sagitea pro corpore ligni duobus partibus et d im idia ad modum 
cuisus et extracto primo de panatica de uno alterum que panatica  ascendit 
lb. quindecim de capitali que panatica et dicte due partes e t  dimidia pro 
corpore ligni et due partes armamenti sunt nostre et tercia pars est tua  et 
piomittimus predicta tibi non impedire sed expedire et observare e t ea ra ta  
et fit ma habere et promittimus te non frodare sed te et tua sarvare  e t custo
dire et nec iasam neque conspiracionem facere erga vos (sic). Alioquin si contra 
fecerimus penam lb. quingentarum tibi stipulanti spondemus et proinde omnia 
bona nostra habita et habenda tibi pignori obligamus et rato  m anente  pacto 
ita iuramus attendere conplere ut supra. Versa vice ego dictus Enricus pro
mitto et convenio vobis dictis Andriolo Guillelmo Iohani e t  Vivaldo quod 
non inpediam vobis dictas partes armamenti dicte sagitee e t  lucri ipsius 
silicet habere possitis habere et habeatis ut superius dictum est sine omni 
mea omni unique per me contradicione et vos et vestra servare et custodire 
et bene et legai iter servare et gerere erga vos iasam neque conspiracionem 
facere et bonam scentiam vobis gerere. Alioquin si contra fecero in aliquo 
penam lb. quingentaium vobis stipulantibus spondeo et proinde omnia bona 
mea habita et habenda vobis pignori obligo. Rato manente pacto e t  ita iuro 
ut supra attendere complere et observare. Actum in Bonifacio in domo Nicole 
Bechirubei testes Oglerius Nepitella Marinus de Bissanne et Antonius Laneus.
M CC°XLV[[ die ultime iunii inter terciam et nonam indicione quarta  et duo 
instrumenta unius tenoris inde fieri rogaverunt.

C. 123 r .

CXIII. — Nos Andriolus de Bissanne, Guillelmus de Sancto Martino et 
Iohannes de Quarto et Vivaldus Calignanus notarius quisque nostrum in so
lidum preter Guillelmus et Iohannem qui sunt ambo in solidum confitemur 
habuisse et recepisse mutuo a te Guillelmino de Rapallo dante m utuo nomine 
et vice Marcheti de Aquabona et de pecunia ipsius Marcheti lb. quindecim Ia 
nue renunciantes etc. unde et pro quibus.,..,
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CXIV. — Ego Symon Guercius confiteor habuisse et recepisse a te la- 
cobo Murro to rna to li  nomine fratris mei Guillelmi lb. ties et s. quinque la 
nue de quodam  mutuo quod dictus frater meus tibi feceiat. Renuncians ex 
ceptioni non numerate pecunie et non recepte, doli et cundicioni sine causa 
prom ittentes  tibi quod de dictis lb. tribus et sol. quinque veisus te 
redes tuos dictus frater meus Guillelmus vel heredes ipsius vel aliqua in ei 
posita persona pro eo nullam requisicionem faciet vel actionem movebit seu 
moveri faciet sub pena dupli de quanto requixicio fieret seu actio movere
tu r  e t  obligacione omnium bonorum meorum. Actum in Bomfaeio in' ^ e s i a  
Sancte Marie, testes Iohanes de Gillanda, Martinus Tornelus. M°CC X X X  
die X I madii post vesperas indicione IIII.

C. 1 2 3  v .
. ■'*

CXYX. — Nos Guillelmus de Sarella et Blacucius frater quisque no
strum  in solidum confitemur habuisse et in veritate recepisse a vobis Andree 
Rubro et Roaxia iugalibus in societate capras sexaginta octo. Renuntiantes 
exceptioni quod contrarium dicitis non possimus quas teneie debemus sicu 
pastores usque ad annos sex proximos et eas bona fide custodii e et sai vai e 
usque ad d ictum  terminum et in capite dicti termini predictas capras et il
las quas de ipsis exierint dividere bona fide per medium silicet quod nos 
dicti Guillelmus et Blacucius debemus habere medietatem et vos Andieas 
et Roaxia a liam  medietatem et vos dantes nobis pro quolibet anno predicti 
term ini m inam  unam biave et nos vobis promittimus dai e ad piesens sol. vi 
ginti quatuor e t  dr. decem Ianue. Alioquin si de predictis in aliquo contra- 
feeerimus penam dupli dictarum caprarum vel valimento ipsaium vobis sti 
pulantibus promittimus rato manente pacto et proinde omnia bona nostra 
hab ita  e t  habenda vobis pignori obligamus et facimus predicta consuo  
Cagnoli Corsi et Guiducii Longi quos etc. Et iuramus etc. Versa vice nos pre
dicti Andreas et Roaxia promittimus et convenimus vobis predictis Wilielmo 
e t  Blacucio dictas capras dimittere et non impedire neque auferre silicet 
excedere usque ad dictum terminum e t  d a r e  vobis quolibet anno minam unam 
biave e t  in capite dicti termini dividere eas et illas quas de ipsis exieiint 
per m edium  ut superius dictum est. Alioquin si contra fecerimus penam du
pli etc. Rato  etc. et proinde etc. Faciens hoc ego dicta Roaxia in presencia 
dicti viri mei e t  consilio Cagnoli et Guiducii supradicti quos etc. Actum in Bo
nifacio in domo Nicole Bechirubei. Testes predicti consiliatores M°CC°XLVII 
die prim a madii circa nonam indicione quarta et duo etc.
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CXVI. — Ego Andriolus de Bissanne confìteor me habuisse e t recepisse 
a te Oberto taliatore tantum de tuis rebus et specialiter ba lis tam  unam  
de Como. Renuncians etc. doli etc. Unde et pro quibus prom itto  dare e t  sol
vere sol. viginti tres Ianue in redditu quem fecero in Bonifacio de viagio 
qùod facturus sum modo in cursu. Alioquin etc. et proinde etc. Rato etc. 
Actum in Bonifacio in domo Nicole Bechirubei testes Marinus de Bissanne et 
Iohanes de Quarto. M°CC°XLVH die XII madii prius primam, indicione I I I I .

C. 124 r.
CXVTI. — Ego Tealdus notarius de Sigestro confiteor me habuisse et re 

cepisse a te Manasse de Besageno integram solucionemet pagam entum  librarum 
septem et dimidie quas michi dare debebas pro Petro sardo sciavo meo et de 
quibus habebam laudem contra te factam per manum Oglerii Fornarii  notarii. 
Renuncians exceptioni non numerate pecunie nec recepti debiti unde promitto 
tibi quod de predictis lb. septem et dimidia vel earum occasione et eciam de 
predicto sciavo nulam de cetero faciam requisicionem vel’querim oniam  seu 
placitum adversum te vel heredes tuos ego vel heredes mei vel a lius pro me 
aliqua accione vel modo et omne ius quod in dicto sciavo habeo tibi pen i
tus remitto et omnifariam abrenunciam et volo quod deinde laus e t omnes 
scriptures si quas habeo occasione dicti sciavi sint irrite e t  casse e t nu- 
lius momenti vel valoris. Alioquin si in aliquo de predictis non observavero 
seu contrafecero aut contrafactum fuerit penam librarum viginti quinque Ia 
nue tibi stipulanti dare promitto rata manente dicta confessione e t  renun- 
ciacione et proinde et ad sic observandum omnia bona mea habita  e t h a 
benda tibi pignori obligo. Actum in Bonifacio in domo Nicole Bechirubei 
presentibus ad hoc vocatis testibus Iacobo Guaraco et Natalino Fornario.
M°CC°XLYII die YII Iullii inter terciam et nonam indicione quarta.

a

CXVIII. — Andreolo de Bissanne dichiara di aver ricevuto trentacinque 
lire, tre soldi e due denari di Genova da Yivaldo Calignano notaio e si d i
chiara pronto alla restituzione in qualunque momento esso Yivaldo lo richieda. 
Bonifacio, in casa di Nicola Beccorosso, testi Giovanni di Quarto e Guglielmo 
di San Martino, 1247, undici maggio, circa al vespro, indizione quarta.

a  124 v.
CXIX. — Andreolo de Bissanne, Guglielmo di San Martino, Giovanni 

di Quarto, e Vivaldo Calignano notaio dichiarano di aver ricevuto da Ottolino 
di Arbiogana per conto di Giovanni Beccorosso trentasei lire di Genova e
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si im pegnano a restitu irne settantadue sul primo guadagno della corsa colla 
sag itea  de tta  Leone Barba d’oro. Presso la salina di Sperone Agtile nel di
s tre t to  di Bonifacio. Testi Nicolò di Aiguina, Giacomino Torneolo e Guglielmo 
di Rapallo, 1247, due luglio, circa al vespro, indizione quarta.

CXX. — Andreolo de Bissanne dichiara di aver ricevuto in mutuo 
dieci libbre di Genova da Yivaldo Calignano e promette restituirgliene venti 
se colla sag itea  Bonaventura andrà oltre le isole di Corsica e Sardegna, 
quindici se non andrà oltre dette isole, dieci se nulla sarà guadagnato nella 
spedizione. Darsena del porto di Bonifacio, 1247, 4 luglio, dopo il completo
rio, indizione quarta.

C. 125 r .
CXX1. — Nos Enricus Sardena, Iohanes de Quarto et Guillelmus de San

cto Martino, confitemur habuisse et in veritate recepisse in accomendacione 
a  te Vivaldo Calignano (interrotto).

CXXII. — Fra le c. 124 v. e 125 r. e 110 v. e 111 r. sono i seguenti fogli: 
Ego Rolandinus de Sancto Thoma promitto tibi Vivaldo Calignano notario 
recipienti nomine et vice Oberti Cigale et Cigalini qui moratur in Bonifacio 

attendere compiere et observare in omnibus et per omnia id quod disseris 
cum Bartholomeo de Montanea cuncorditer super omni eo quod ego petere 
possem predictis seu aliquo eorum seu dicere vel obicere aliqua occasione 
vel facto et super omni eo quod ipsi vel aliquis eorum a me petere possent 
aliqua occasione vel facto usque in diem odiernum et specialiter occasione 
lb. XXX quas a me petit Cigalinus predictus et te et dictum Bartholomeum 
albitros et largas potestates elligo ita ut in predictis tu cum dicto Bartholo
meo pronunciare possis quicquid volueris servato iuris ordine et non servato 
seu proprio motu una sentencia vel pluribus alioquin si in aliquo contrave
niam de predictis seu ut supra non observavero in omnibus et per omnia 
penam lb. XXV rato pronunciato tibi recipienti nomine predictorum et ip
sis recipientibus per te dare promitto qua pena et effectu etc. et proinde etc.

CXXIII. — Ottobono Piccamilio dichiara di aver ricevuto in accomenda- 
zione da Giacomo Pignolo LXV libbre e due soldi di Genova da portare oltre 
mare. Testi Obertino Ferro e Lanfranco de Guisulfo. Stesso giorno, luogo ed 
ora dell 'a tto  seguente.

Ego Iacobus Pignolus constituo facio et ordino et loco mei pono vos 
Octobonum Picam ilium  et Lanfrancum de Guisulfo présentes et mandatum
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suscipientes et Pignolum de Pignolo absentem meos certos nuncios seu veros 
procuratores ad petendum exsigendum et recipiendum in iudicio supra  debi
tum quod michi debent Paganinus de Redulfo Bonus Vassallus Nepitella  et 
Lanfrancus Pissia et Lanfrancus de Guissulfo prout continetur in carta  inde 
facta manu Vivaldi Calignani notarii ad petendum et recipiendum ab Ugo
lino Streiaporco lb. XXVI Ianue. Promittens quod quicquid inde feceris 
ratum et firmum habebo et tenebo et in aliquo non contraveniam sub pena 
dupli et obligacione omnium bonorum meorum. Actum in navi que d icitur F er
ras prope Bonifacium. Testes Iohanes Pignolius et Lanfrancus P ignatarius. 
Dans vobis licentiam quod supradicta debita ducere seu m ittere  possitis mi
chi Ianuam vel provinciam ad risicum meum et fortunam.